
UCHWAŁA Nr VII / 51 / 2003 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 28 sierpnia 2003 r. 

 

 

w sprawie : odwołania Skarbnika Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 62 , poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 , z 

2003 r. Nr 80, poz. 717 ) i art. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 113, poz. 984 i z 2003 r. 

Dz. U. Nr 214, poz. 1806 ) Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje : 

 

 

 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej odwołuje się Panią Barbarę Musiałek ze 

stanowiska Skarbnika Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Wiesław Piętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Uchwała o odwołanie Skarbnika Miasta Pani Barbary Musiałek związana jest z wynikami kontroli 

przeprowadzonej w Urzędzie Miasta w okresie od 20 stycznia do 18 kwietnia 2003 r. przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach, z której wynika że naruszone zostały przepisy dot. 



gospodarowania finansami gminy oraz tzw. dyscypliną budżetową. 

 

 

 

 

 

 


